
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/76/2025 

RADY MIEJSKIEJ w LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Lubień Kujawski na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i”, pkt 10 i 15 oraz art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 60 ust 

2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 240 ust. 1, art. 242, art. 257, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621) 

uchwala się, co następuje: W uchwale Nr VII/42/2024 Rady Miejskiej w Lubieniu Kuj. z dnia 18 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubień Kujawski na 2025 rok, zmienionej: 

Uchwałą Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim: 

- Nr IX/55/2025 z dnia 25 lutego 2025 roku, 

- Nr XII/71/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 roku, 

Zarządzeniem Burmistrza Lubienia Kujawskiego: 

- Nr 5/2025 z dnia 28 lutego 2025 roku, 

- Nr 15/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, 

- Nr 23/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku, 

- Nr 28/2025 z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Nr 29/2025 z dnia 30 maja 2025 roku, uchwala się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 335.401,83 zł do kwoty 62.874.906,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W § 1 pkt 1 dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 97.377,61 zł do kwoty 

51.514.659,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 1 pkt 2 dochody majątkowe budżetu gminy zwiększa się o kwotę 238.024,22 zł do kwoty 

11.360.246,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. W § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 335.401,83 zł do kwoty 65.882.785,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. W § 2 pkt 1 wydatki bieżące budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 204.731,69 zł do kwoty 

48.914.671,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3088



3. W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe budżetu gminy zwiększa się o kwotę 540.133,52 zł do kwoty 

16.968.113,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 3. W § 7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 4. W § 8 plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 5. W § 16 Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska zwiększa się o kwotę 377,61 zł do kwoty 20.377,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

Plan wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zwiększa się 

o kwotę 377,61 zł do kwoty 20.377,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 6. Plan dochodów jednostki budżetowej pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” 

w Lubieniu Kujawskim otrzymuje brzmienie w wysokości 3.614.839,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 

uchwały. Plan wydatków jednostki budżetowej pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” 

w Lubieniu Kujawskim otrzymuje brzmienie w wysokości 3.264.839,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego a także 

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jolanta Grauman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3088



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3088



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3088



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3088



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3088



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3088



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3088



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3088



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3088



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3088



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3088



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3088



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3088



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3088



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3088



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3088



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3088


		2025-06-23T09:48:09+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




